
 

GS 

 ALL’ ALBO  
                      

        Ai componenti della Commissione  
Preo Paolo  

                                                            Santoro Graziella 
 
 

NOMINA e CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER LA PROCEDURA DI 
SELEZIONE DI UNA FIGURA PROFESSIONALE DI PSICOLOGO 

a.s. 2024/2025 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto  il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 recante “Norme generali 
sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

Visto   il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante  
“Norme in mate-ria di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

CONSIDERATA l’esperienza dei precedenti anni scolastici e ritenuto necessario garantire anche per 
l’a.s. 2024/2025, tramite esperto esterno, il servizio di supporto psicologico e di 
consulenza psico-pedagogica a favore di alunni, genitori e docenti; 

Visto   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022/2025; 
Visto  il D.I. n. 129 del 28.08.2018 e in particolare gli articoli 32, 33 e 40 che disciplina 

l’attività negoziale delle Istituzioni Scolastiche; 
Visto  l’Avviso di selezione di una figura professionale di Supporto Psicologico Psicologo 

prot. 536 del 17/01/2025; 
DECRETA 

 
la nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle candidature e l’espletamento delle 
operazioni previste nell’Avviso: 
• Dirigente Scolastico dott.ssa Antonella Alban (Presidente); 
• DSGA dott.ssa Graziella Santoro (componente e verbalizzante); 
• Prof  Preo Paolo (componente). 
 
LA commissione cosi’ composta , è convocata per il giorno 27/01/2025 ore 10:00 presso l’Ufficio di 
Presidenza di questa Istituzione Scolastica. 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Dott.ssa Antonella Alban 

Documento firmato digitalmente 
                         




		2025-01-24T12:28:15+0100
	LBNNNL64H59D530V




